



PRICING PROPOSAL

DATE Wednesday, November 12, 2025

GA Statewide Contract 99999-001-SPD0000183-0006 ; 99999-SPD-SPD0000218

Account Manager: RON MORGAN 404-637-3924

CUSTOMER TOWN OF TYRONE

CONTACT ERIC DELOOSE

PHONE

EMAIL eric.deloose@tyronega.gov

ADDRESS

VEHICLE		TRADE	
Vehicle	2025 POLICE INTERCEPTORS	VIN Miles	
Color	AGATE BLACK		
Stock #	SGC12351; SGC12187 3.0 ECOBOOST		
PRICING		Actual Value	
PRICE	\$52,670.00	Tires	-
STOCK FEE	\$500.00	Mileage Adjustment	-
Tag/Registration Fee (estimate)	\$0.00	Mechanical repairs	-
LIFT GATE-	\$0.00	Brakes	-
Vehicle Selling Price	\$53,170.00	Scratches / Paint	-
TOTAL UPFIT	\$0.00	Body Damage / Dents	-
Discount / GPC	- (\$3,364.00)	Extra Allowance	+
Difference	\$49,806.00	Allowance:	\$0.00
		FLEETTAIL	
Taxes 7%	+ \$0.00	Name	
Trade Payoff	+ \$0.00	Address	
PREM EXTENDED 5YR / 100	+ \$0.00	Phone	
Service PLAN 7 / 100	+ \$0.00	Email	
Shipping Fee	+ \$0.00		
Balance Due (estimate)	\$49,806.00		
Total Quantity	2		
Order Total	\$99,612.00		
NOTES			
<p><i>This sales order does not guarantee availability A purchase order is required to guarantee availability.</i></p>			

X

Ron Morgan

Buyer

Date

Account Manager

Date 11/12/2025

144th Marketing Group, LLC
 611 Highway 74S, Suite 3000
 Peachtree City, GA 30269
 7706312937
 www.144thfleet.com

Estimate



ADDRESS

Capt. E. DeLoose
 Tyrone Police Department
 945 Senoia Road
 Tyrone, GA 30290

SHIP TO

Capt. E. DeLoose
 945 Senoia Road
 Tyrone, GA 30290

ESTIMATE #	DATE
108095	11/18/2025

ACTIVITY	DESCRIPTION	QTY	RATE	AMOUNT
	2020+ PIU - Patrol			
36-2125	Push Bumper - PIU, Police Interceptor Utility 2020	1	370.00	370.00
36-2125PB	Pit Bar - PIU, Police Interceptor Utility 2020	1	350.00	350.00
36-2125W	Wing Wrap - PIU, Police Interceptor Utility 2020	1	265.00	265.00
36-6005S2	Push Bumper Channel Soundoff, 2 Hole	1	40.00	40.00
ENFRMS3E	12 LED Replacement Warning Module for nFORCE® Perimeter Lighting, SAE Class 1, 10-16v, Dual Color Blue/White - Forward facing with flood	2	100.00	200.00
MR6-B	SURFACE MOUNT or FLUSH MOUNT (Grommet* sold separately), Blue LEDs - bumper intersection	4	100.00	400.00
C3100U	CODE 3/C3100 Speak with Universal Brackets	1	170.00	170.00
ETSKLF101	LF Aftershock Siren System, includes: 100 Watt Speaker, 200 Watt Amplifier and Universal Bracket	1	495.00	495.00
21TR52MC	21TR 52" Multicolor Lightbar w/flood feature	1	1,550.00	1,550.00
3492L6	Xcel Siren, 12v, w/Light Control & Hard-wired Mic	1	395.00	395.00
M180SMC-BW	M180 Intersection/takedown/ground light, center section LED multicolor blue/white	2	120.00	240.00
BSM-BKT-PIU25	Bracket, below side mirror, Ford PIU 2025+ (MR6, M180), pair	1	50.00	50.00
MR6-B	SURFACE MOUNT or FLUSH MOUNT (Grommet* sold separately), Blue LEDs - tag	2	100.00	200.00
MICROPAK-DC-BW	Directional, 6-Pack LED Hide-a-Blast, 12-12V, 29FPs, multi color, blue/white 2x rear intersection	2	65.00	130.00
EMPS1QMS3B	mpower® 3" Fascia Light w/ Quick Mount, 18" hard wire w/ sync option, SAE Class 1 & CA Title 13, 9-32 Vdc, Black Housing, 8 LED, Single Color - Blue 2x rear facing	2	100.00	200.00
11.1005.STTBTL	Show-me taillight flasher	1	60.00	60.00

ACTIVITY	DESCRIPTION	QTY	RATE	AMOUNT
425-6508	Ford PI Utility (2020+) Integrated Pentax/Brother Contour Console - IPBCC	1	495.00	495.00
425-6260	JOTTO-Armrest	1	45.00	45.00
425-6729	Dual ABS Cupholder	1	45.00	45.00
475-1475	Space Creator Transfer Kit - VPTK (only transfers VP9 SC to PO Utility)	1	750.00	750.00
475-0968	PI Utility 2020+ HSEP - 2P (VP9 Space Creator)	1	105.00	105.00
475-0923	Replacement Bio-Seat System for Ford PI Utility (2020+)	1	1,450.00	1,450.00
475-0848	PI Utility 2020+ Window Armor (Bar Style) for use with OEM Door Panels	1	295.00	295.00
425-0150/4154	Mamba Mount w/A-MOD XL (Tall Clamps) Console Side Mounted UNIVERSAL	1	545.00	545.00
475-2010	GR9-ZRT-AR-BLM-870 - Vertical Mount to Flat/Recessed Housing	1	450.00	450.00
PJ822	Brother PocketJet 8, 200dpi, 8.5" width With power cable.	1	495.00	495.00
75812	Stinger DS LED - 12V DC	1	140.00	140.00
Tint Premium - 2 Roll-ups	Tint Premium - 2 Roll-ups only	1	120.00	120.00
Graphics	Graphics - normal graphics all reflective.	1	375.00	375.00
Labor	Installation of the above, customer supplied camera and customer supplied radios.	1	1,910.00	1,910.00
Shipping	Shipping	1	425.00	425.00

SUBTOTAL	12,760.00
TAX	0.00
TOTAL	\$12,760.00

Accepted By

Accepted Date

Quote Number 00019043



Prepared By Sonya Schoneman
Phone 913-428-3278
Email sschoneman@kustomsignals.com

Address 10901 West 84th Terrace, Suite 100
Lenexa, KS 66214
United States
Created Date 11/26/2025
Expiration Date 2/26/2026

Quote To:

Name	Captain Eric DeLoose	Ship To Name	TOWN OF TYRONE POLICE DEPT
Bill To Name	TOWN OF TYRONE POLICE DEPT	Ship To	950 SENOIA RD
Bill To	950 SENOIA RD		TYRONE, GA 30290-9537
	TYRONE, GA 30290-9537		USA
	USA		

Product Code	Quantity	Product Description	Sales Price	Total Price
849	2.00	Raptor RP-1 Dual Directional Ka-Band Antennas with Same Direction and DuraTrak™	USD 2,320.00	USD 4,640.00
895	2.00	RADAR Wireless Speed Sense Module, includes antenna, cable, cable extender and fastener (p/n 050-6300-00)	USD 230.00	USD 460.00

Totals

Subtotal	USD 5,100.00
Shipping and Handling	USD 96.00
Total Amount	USD 5,196.00

* Applicable Sales Tax Not Included. Seller may charge Buyer a 25% restocking fee.

Standard Configuration: All Raptor RP-1 RADAR include day/night graphical display, counting unit, choice of directional K or KA antenna(s), choice of wired or wireless remote control, choice of antenna and display mounts, two tuning forks, removable 12 VDC power cable, laminated quick reference guide, and operator manual download card. Includes two (2) year standard warranty.

Quote Acceptance

Signature _____
Name _____
Title _____
Date _____

Quote Number 00019043



Prepared By Sonya Schoneman
Phone 913-428-3278
Email sschoneman@kustomsignals.com

Address 10901 West 84th Terrace, Suite 100
Lenexa, KS 66214
United States

Created Date 11/26/2025

Expiration Date 2/26/2026

**KUSTOM SIGNALS, INC.
TERMS AND CONDITIONS**

1. **APPLICABILITY.** Unless otherwise specified in a written bid, quote or contract, the following terms and conditions shall apply.

2. **PRICES AND TAXES.** Prices will be Kustom Signals, Inc.'s ("Seller") prices in effect on the date a purchase order is accepted by Seller, and Seller may change its prices at any time, in its sole discretion. All prices will be F.O.B. Chanute, Kansas, and net of any duties, sales, use or similar taxes, fees or assessments, and do not include shipping, packaging or any insurance costs, all of which are Buyer's responsibility.

3. **PAYMENT.** Unless otherwise provided on the face of the invoice, payment is due **30 days after invoice date** in US dollars. Partial payments are not permitted unless authorized in writing. Partial payments will be treated as non-payment. Each invoice is independent from shipping sequence and disputes relating to other invoices. Failure to pay an invoice within 30 days will be considered a default.

4. **DELIVERY AND PERFORMANCE.** Delivery dates are approximate. Seller disclaims all liability for late or partial delivery. Seller may deliver in such lots and at such times as is convenient for Seller.

5. **LOSS IN TRANSIT.** Risk of loss will pass to Buyer upon delivery of the goods to the carrier. In case of breakage or loss in transit, Buyer will have notation of same made on expense bill before paying freight. Seller may reject claims for shortages not made within 15 days of Buyer's receipt of the goods.

6. **TERMINATION, RESTOCKING CHARGES.** Buyer may terminate this purchase order for its convenience, in whole or in part, by written, faxed or telegraphic notice at any time. If Buyer terminates this purchase order for convenience, Buyer will be liable to Seller for Seller's reasonable costs incurred in the performance of this purchase order that Seller cannot mitigate. Unless otherwise agreed upon in advance in writing by Seller, Seller may charge Buyer a 25% restocking fee, if: (a) upon approval by Seller, the Buyer returns any non-defective goods covered by this invoice; or (b) prior to shipment, but after the goods are produced by Seller, Buyer cancels the order for the subject goods.

7. **WARRANTY.** Seller's warranty is provided separately.

8. **LIMITATION OF LIABILITY.** SELLER IS NOT LIABLE FOR ANY CONSEQUENTIAL, INDIRECT, OR INCIDENTAL DAMAGES, OR ANY LOST PROFITS OR LOST SAVINGS, EVEN IF A SELLER REPRESENTATIVE HAS BEEN ADVISED OF THE POSSIBILITY OF SUCH LOSS, DAMAGES, CLAIMS OR COSTS, NOR IS SELLER LIABLE FOR ANY CLAIM BY ANY THIRD PARTY. SELLER'S AGGREGATE LIABILITY UNDER OR IN CONNECTION WITH THIS PURCHASE ORDER IS LIMITED TO THE AMOUNT PAID FOR THE GOODS.

9. **INDEMNIFICATION.** Buyer will indemnify, defend and hold Seller harmless from all losses, damages, liabilities and costs, including attorneys' fees, incurred or sustained by Seller as a result of any third party claim made against Seller, including a claim by a customer of Buyer, arising from its negligent, reckless, willful, or intentional actions in marketing and reselling the goods.

10. **EXPORT RULES.** Exports and re-exports of the goods may be subject to United States export controls and sanctions administered by the U.S. Department of Commerce Bureau of Industry and Security under its Export Administration Regulations ("EAR"). Buyer shall comply with all laws, rules and regulations applicable to the export or re-export of goods including but not limited to EAR which includes, among other things, screening potential transactions against the U.S. Government's (i) list of prohibited end users, and (ii) list of prohibited countries. Buyer represents and warrants that (i) it has not been charged with, convicted of, or penalized for, any violation of EAR or any statute referenced in EAR §766.25, and (ii) it has not been notified by any government official of competent authority that it is under investigation for any violation of EAR or any statute referenced in EAR §766.25.

11. **MISCELLANEOUS.** These terms and conditions, together with any other written agreement between Buyer and Seller, if any: (i) are the exclusive statements of the parties with respect to the subject matter and supersedes any prior or contemporaneous communications; (ii) may not be amended except in writing executed by the parties and will prevail in any case where the terms of Buyer's purchase order or other communication are inconsistent; (iii) will be interpreted and enforced in accordance with the laws of the State of Kansas, without giving effect to principles of conflicts of law. These terms and conditions are: (1) solely for the benefit of the parties, and no provision of these terms and conditions will be deemed to confer upon any other person any remedy, claim, liability, reimbursement, cause of action or other right. Each party consents to the exclusive personal jurisdiction of the state and federal courts located in the State of Kansas for purposes of any suit, action or other proceeding arising out of this Agreement, waives any argument that venue in any such forum is not convenient and agrees that the venue of any litigation initiated by either of them in connection with this Agreement will be in either the District Court of Johnson County, Kansas, or the United States District Court, District of Kansas. If any provision of these terms and conditions is unenforceable, the remaining provisions will remain in effect. No waiver (whether by course of dealing or otherwise) is effective unless it is made in writing and signed by the party to be charged with such waiver. Unless otherwise specified in writing, notices must be given in writing by registered or certified mail, return receipt requested, addressed to:

Kustom Signals, Inc.
Attn: Sales Dept.
9652 Loiret
Lenexa, KS 66219

Quote Acceptance

Signature _____

Name _____

Title _____

Date _____

**MOTOROLA SOLUTIONS**

QUOTE-3429833
 Tyrone PD - M500 EL5 w/ no
 Remote

Billing Address:
 TYRONE POLICE DEPT, CITY OF
 950 SENOIA RD
 STE A
 TYRONE, GA 30290
 US

Shipping Address:
 TYRONE POLICE DEPT, CITY OF
 950 SENOIA RD
 STE B
 TYRONE, GA 30290
 US

Quote Date:12/16/2025
 Expiration Date:02/14/2026
 Quote Created By:
 Ryan Shane
 Ryan.Shane@
 motorolasolutions.com

End Customer:
 TYRONE POLICE DEPT, CITY OF
 Eric Deloose

Contract: 36874 - SOURCEWELL MOBILE
 VIDEO-101223-MOT
 AGREEMENT: WG AGREEMENT

Line #	Item Number	Description	Qty	Term	List Price	Sale Price	Ext. Sale Price
	M500						
1	WGB-0703A	M500 ICV SYSTEM, V300 WIFI DOCK, SPS	2		\$6,575.00	\$5,260.00	\$10,520.00
2	WGB-0189A	MTIK CONF KIT,802.11AC,M500POE,5G HZANT	2		\$410.00	\$328.00	\$656.00
3	WGP02225-202-KIT	BRKT KIT WI-FI BASE UNIVERSAL W/ SCREWS	2		\$31.25	\$25.00	\$50.00
4	LSV07S05296A	5Y ESSENTIAL - M500	2	5 YEARS	\$1,063.13	\$850.50	\$1,701.00
	VideoManager EL or EX: Video Evidence Management						
5	WGP02400-510	VIDEOMANAGER EL, IN- CAR VIDEO SYSTEM ANNUAL LICENSE	2	1 YEAR	\$243.75	\$195.00	\$390.00
Subtotal							\$16,646.26
Total Discount Amount							\$3,329.26
Grand Total							\$13,317.00(USD)



Any sales transaction following Motorola's quote is based on and subject to the terms and conditions of the valid and executed written contract between Customer and Motorola (the "Underlying Agreement") that authorizes Customer to purchase equipment and/or services or license software (collectively "Products"). If no Underlying Agreement exists between Motorola and Customer, then Motorola's Standard Terms of Use and Motorola's Standard Terms and Conditions of Sales and Supply shall govern the purchase of the Products.
 Motorola Solutions, Inc.: 500 West Monroe, United States - 60661 - #: 36-1115800



Radio One, Inc.
4405 International Blvd
Suite B-118
Norcross, GA 30093 US
+16782189900
www.kelrad.com

ADDRESS

Major Van Brock
City of Tyrone / Police
Department
950 Senoia Rd
Tyrone, GA 30290

SHIP TO

Major Van Brock
City of Tyrone / Police
Department
950 Senoia Rd
Tyrone, GA 30290

Estimate 10074**DATE 11/05/2024****PRODUCT / SERVICE****QTY****RATE****AMOUNT****EF VM7000**

2 7,953.20 15,906.40T

Kenwood VM7000

Dual Deck, Single Remote KCH-20 with accessories; Primary Band 7/800 MHz,
Secondary Band VHF, P25 conventional, P25 Phase 1 Trunking, P25 Phase 2
TDMA, OTAP, OTAR, DES, AES Multi-Key Encryption, P-25 Data Trunking,
GPS, Instant Recording,(2) KES- 5 External Speaker, gps ant, and 3 years
warranty.

****CONFIGURED FOR THE FAYETTE COUNTY RADIO SYSTEM******Contract Price****Misc Accessories**

2 76.00 152.00T

Low Profile Antenna kit, 800 mhz

Misc Accessories

2 35.00 70.00T

VHF Antenna kit, 1/4 wave ant with cable

Program Radio

1 0.00 0.00T

Radio programming done by Fayette Co.911 Comm

Shipping to Customer*

1 55.00 55.00T

Shipping charges

Deliver unprogrammed to;
Capt. Eric DeLoose

Tyrone Police Department
950 Senoia Road
Tyrone, GA 30290

Work: 770.487.4732
Cell: 770.626.1053

eric.deloose@tyronega.gov

Attached is your Radio One Estimate. We appreciate your business!

Radio One, Inc. - Celebrating 27+ Years of providing the Southeast with the highest quality radio communications systems, products, engineering and technical services.

SUBTOTAL	16,183.40
TAX	0.00

TOTAL	\$16,183.40
-------	-------------

Accepted By

Accepted Date